CIHEHU®UKALIUSA: CopOutoa (copout) 70% pacrBop

XapaKkTepucTuKa
Buemmnunii Bujg
Cyxoe BemiecTBo %
Coneprxkanue Boasl %o
[TokazaTens npenomiienust (200C)
VY nenwusiit Bec (200C) r/mn
D-Cop6uron %
D-Mannuton %
ComnpoTuBieHUE Us/CM
Penyuupyromuii caxap %
Bcero caxap %
Huxkens, Mr/kr
Keneso, Mr/kr
Xnopuma, Mr/kr
Cynbdat, Mr/xr
Tsoxensle MeTbuLIHI (110 Pb), Mr/kr
Mpiibsik (o As202), Mr/kr
CynbatHas 3012 %
KonuyectBo rpudoB
pH
DKCIEpUMEHT COMPOTUBIICHHUS

CrangapT KauecTBa
beciBeTHast )KUIKOCTh B BUJIE CHPOIIA
>70
<30
>1.4575
>1.290
71-83 (110 cyxoMy BeLIECTBY)
<8.0 (1Mo cyxomy BEIIECTBY)
<10
<0.15
6.0-10.0
<1.0
<1.0
<10
<20
<1.0
<1.0
<0.10
<100
5.0-7.5
-18 oC 48 yacoB He KpUCTAIIU3YETCS

[TuieBoil KOMIOHEHT, UCIIOJIb3YEMBbIH IPU U3TOTOBJIEHUH TUa0eTHUECKOW KOHAUTEPCKOM
NPOAYKIMH. BBIMONHSAET poib moACIacTUTENS B 3yOHBIX MACTAX, )KEBATEIBHBIX PE3UHKAX.
[Tumesas 1o0aBka noayyaercs MyTéM pereHepanuy D-Taroko3sl U €€ TuIpupoBaHus,
COIIPOBO’KIAEMOTO BHICOKHM JaBiieHHEM. B HaTypaibHOM BHJIE MIPUCYTCTBYET B SIro/1ax: psioune,
YyepellHe, CIMBe, a TaK e MOPCKUX BOAOPOCIAX. Y Bac €CTh BO3MOKHOCTh KYIUTh COPOUTOI
Pa3HBIMH MAPTUSAMU C THOKON cucTemMoi cku1ok. BemectBo gacyercs B 220-Tu IUTPOBBIE
IUTACTUKOBBIE OOUKHU.



