

СПЕЦИФИКАЦИЯ: Сорбитол (сорбит) 70% раствор

Характеристика	Стандарт качества
Внешний вид	Бесцветная жидкость в виде сиропа
Сухое вещество %	≥70
Содержание воды %	≤30
Показатель преломления (20оС)	≥1.4575
Удельный вес (20оС) г/мл	≥1.290
D-Сорбитол %	71-83 (по сухому веществу)
D-Маннитол %	≤8.0 (по сухому веществу)
Сопротивление $\mu\text{с}/\text{см}$	≤10
Редуцирующий сахар %	≤0.15
Всего сахар %	6.0-10.0
Никель, мг/кг	≤1.0
Железо, мг/кг	≤1.0
Хлорид, мг/кг	≤10
Сульфат, мг/кг	≤20
Тяжелые металлы (по Pb), мг/кг	≤1.0
Мышьяк (по As ₂ O ₂), мг/кг	≤1.0
Сульфатная зола %	≤0.10
Количество грибов	≤100
pH	5.0-7.5
Эксперимент сопротивления	-18 оС 48 часов не кристаллизуется

Пищевой компонент, используемый при изготовлении диабетической кондитерской продукции. Выполняет роль подсластителя в зубных пастах, жевательных резинках. Пищевая добавка получается путём регенерации D-глюкозы и её гидрирования, сопровождаемого высоким давлением. В натуральном виде присутствует в ягодах: рябине, черешне, сливе, а так же морских водорослях. У вас есть возможность купить сорбитол разными партиями с гибкой системой скидок. Вещество фасуется в 220-ти литровые пластиковые бочки.